al inicio de cada semestre, $300.00 (Trescientos 
pesos 00/100 M.N.) por alumno, cuota por curso de inducción al momento de generar su 
ficha de solicitud de ingreso a nuestra Universidad por $1,000.00 (Un mil pesos 00/100 
M.N.) y al momento de realizar sus trámites de titulación con un monto de $1,050.00 (Un 
mil cincuenta pesos 00/100 M.N), a nivel licenciatura, ya que también los estudiantes de 
posgrado generan un ingreso al momento de su inscripción semestral, ya sea de maestría 
o doctorado por $1,000.00 (Un mil pesos 00/100 M.N.) 

La Tabla 34 muestra los ingresos que se obtienen por las aportaciones antes mencionadas